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# DESCRIPTION QTY. ULINE PART NO. MFG. PART NO.

1 Decal – Risk of Electric Shock 1 ---------- ----------

2 Decal – Risk of Injury 1 ---------- ----------

3 Decal – ChoreMaster 14,000 PSI 1 ---------- ----------

4 Decal – Prop 65 1 ---------- ----------

5 Motor/Pump Assembly 1 ---------- 3-0404

6 Decal – Warning 1 ---------- ----------

7 Decal – Small 800-228-6172 1 ---------- ----------

FRAME ASSEMBLY

FRAME ASSEMBLY PARTS LIST

Para Español, vea páginas 7-12.
Pour le français, consulter les pages 13-18.
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	 H-8082
INDUSTRIAL ELECTRIC 
PRESSURE WASHER

1-800-295-5510
uline.com

# DESCRIPTION QTY. ULINE PART NO. MFG. PART NO.

8 Cap 1 ---------- ----------

9 Hose Assembly, 25' 1 H-3049-HOSE 851-0359

10 Hose 1 ---------- 15-0138

11 Quick Connect 1 ---------- 17-0006

12 Quick Connect Socket 1 H-3049QC 17-0004

13 Decal – Mobile Pro 1 ---------- 34-3569

14 Decal – Connection Circuit Breaker 1 ---------- ----------

15 Tag – Warning Risk of Electrocution 1 ---------- 34-1035

16 Hang Tag – Warning / Caution 1 ---------- 34-1432

17 Decal – Hot Surface 1 ---------- ----------

18 Decal – Data Plate 1 ---------- ----------

19 Decal – Risk of Injury 1 ---------- ----------

20 Decal – Mi-T-M 1 ---------- ----------

21 Decal – Warning Do Not Spray 1 ---------- ----------

22 Lance 1 H-3049-VRNZ 16-0444

23 Gun and Wand 4,000 PSI 1 H-3049-TRGN 16-0441

Decal Set (Not Shown) 1 ---------- 71-1051

50' Hose for Pressure Washer (Not Shown) 1 H-3047-HOSE 851-0338

FRAME ASSEMBLY PARTS LIST CONTINUED
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	 H-8082
INDUSTRIAL ELECTRIC 
PRESSURE WASHER

1-800-295-5510
uline.com

MOTOR AND PUMP ASSEMBLY
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# DESCRIPTION QTY. ULINE PART NO. MFG. PART NO.

1 Oil Level Indicator 1 ---------- 46-1589

2 Screw M8 x 16 mm 1 ---------- 27-8982

3 Crankshaft Cover 1 ---------- 46-1590

4 Ball Bearing 1 ---------- ----------

5 Crankshaft 1 ---------- ----------

6 Plunger Pin 1 ---------- ----------

7 Connecting Rod 1 ---------- ----------

PUMP MOTOR ASSEMBLY PARTS LIST
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	 H-8082
INDUSTRIAL ELECTRIC 
PRESSURE WASHER

1-800-295-5510
uline.com

# DESCRIPTION QTY. ULINE PART NO. MFG. PART NO.

8 Ceramic Coating Plunger 1 ---------- ----------

9 Oil Drain Plug M10 x 30 mm 1 ---------- 39-0373

10 Screw M6 x 14 mm 1 ---------- 27-8401

11 Crankcase Cover 1 ---------- 46-1591

12 Crankcase 1 ---------- ----------

13 Ball Bearing 1 ---------- ----------

14 Crankcase Cover 1 ---------- ----------

15 Oil Seal 30 x 50 x 10 mm 1 ---------- 26-0401

16 Screw M8 x 25 mm* 1 H-8082-8433Q 27-8433

17 Handle – Plastic 1 H-8082-0255Q 7-0255

18 Oil Plug 1 ---------- 39-0374

19 Oil Plug Cap 1 H-8082-CAPQ 39-0375

20 Screw M8 x 25 mm* 1 H-8082-8433Q 27-8433

21 Screw M8 x 235 mm 1 H-8082-8435Q 27-8435

22 Hex Screw M8 x 20 mm 1 ---------- 27-8032

23 Motor Flange 1 ---------- 70-0653

24 Ball Bearing 6205RZ 1 ---------- 70-0653

25 Rotor 1 ---------- 70-0653

26 Stator 1 ---------- 70-0653

27 Motor Housing 1 ---------- 70-0653

28 Motor Fan 1 H-8082-MFAN 52-0116

29 Fan Cover 1 H-8082-0117Q 52-0117

30 Screw M8 x 40 mm 1 ---------- 27-9590

31 Baseplate 1 ---------- 52-0118

32 Washer M8 1 ---------- 28-1011

33 Screw M8 x 20 mm 1 H-8082-33Q 27-8432

34 Electrical Box 1 H-8082-ELCQ 52-0119

35 Capacitor Cover 1 H-8082-COVQ 52-0120

36 Oil Seal 15 x 22 x 55 mm* 1 H-8082-PACK 70-0651

37 O-Ring* 1 H-8082-PACK 70-0651

38 Packing Retainer* 1 H-8082-PACK 70-0651

39 Oil Seal 15 x 22 x 50 mm* 1 H-8082-PACK 70-0651

40 Outlet Plug 1 ---------- 39-0408

41 Washer M8 1 ---------- 28-0142

42 Inlet Plug 1 ---------- 39-0409

MOTOR AND PUMP ASSEMBLY PARTS LIST

*Part of a kit.
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	 H-8082
INDUSTRIAL ELECTRIC 
PRESSURE WASHER

1-800-295-5510
uline.com

MOTOR AND PUMP ASSEMBLY PARTS LIST CONTINUED
# DESCRIPTION QTY. ULINE PART NO. MFG. PART NO.

43 Washer 1 ---------- 28-0413

44 Manifold 1 ---------- ----------

45 Screw M6 x 50 mm 1 ---------- ----------

46 O-Ring F 18 x 2.5 mm* 1 H-8082-0650 70-0650

47 One Way Valve Nut* 1 H-8082-0650 70-0650

48 O-Ring F 18 x 2.5 mm 1 ---------- 25-0636

49 One Way Valve Nut 1 ---------- 46-1441

50 Outlet T Connector 1 H-8082OTCONQ 46-1448

51 Inlet T Connector 1 H-3049-TCONN 46-1447

52 Seat* 1 H-8082-UNLK 70-0649

53 O-Ring F 10 x 1.5 mm* 1 H-8082-UNLK 70-0649

54 Nut* 1 H-8082-UNLK 70-0649

55 Unloader Piston* 1 H-8082-UNLK 70-0649

56 Unloader Piston Seat* 1 H-8082-UNLK 70-0649

57 Nut* 1 H-8082-UNLK 70-0649

58 O-Rink F 9.5 x 1.8 mm* 1 H-8082-UNLK 70-0649

59 Spring Seat* 1 H-8082-UNLK 70-0649

60 Spring* 1 H-8082-UNLK 70-0649

61 Knob* 1 H-8082-KNOBQ 7-0281

62 Barb* 1 H-3049-0578 70-0578

63 Steel Ball* 1 H-3049-0578 70-0578

64 Spring* 1 H-3049-0578 70-0578

65 Banjo Bolt Outlet 1 ---------- 70-0575

66 Banjo Bolt Inlet 1 ---------- 70-0576

67 Thermal Valve 1 H-3049-RLSVL 22-0408

68 Hex Nut M6 1 ---------- 30-6024

69 Washer M8 1 ---------- 28-0200

70 O-Ring F 18 x 1.8 mm 1 H-8082-11 25-0221

71 Screw 1 ---------- ----------

72 Nut 1 ---------- 46-1445

73 Filter 1 H-7358-FLTR 19-0001

74 O-Ring F 4 x 2.5 mm* 1 H-8082-VLVK 70-0652

75 Outlet Piston* 1 H-8082-VLVK 70-0652

76 Outlet Spring* 1 H-8082-VLVK 70-0652

77 O-Ring F 9 x 1.0 mm 1 H-8082-9X1MM 25-0732

78 Outlet Valve 1 H-8082-OUTV 46-1838

79 O-Ring 13 x 1.0 mm 1 H-3049250639 25-0639

*Part of a kit.
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	 H-8082
INDUSTRIAL ELECTRIC 
PRESSURE WASHER

1-800-295-5510
uline.com

MOTOR AND PUMP ASSEMBLY PARTS LIST CONTINUED
# DESCRIPTION QTY. ULINE PART NO. MFG. PART NO.

80 O-Ring F 15 x 1.8 mm 1 H-3049250638 25-0638

81 Outlet Connector 1 H-3049NIP 46-1443

82 Screw M6 x 25 1 ---------- 27-8003

83 Washer 1 ---------- 28-0200

84 Bushing 1 ---------- 52-0121

85 Rubber Isolator Foot 1 ---------- 14-0146

86 Power Supply Cord W/GFCI 1 H-8082-PCORD 32-0268

86A GFCI 1 ---------- 32-0364

87 Power Switch 1 ---------- 52-0123

88 Capacitor 1 H-8082-CAPAC 52-0124

89 O-Ring F 100 x 2.5 mm 1 H-8082-ORING 25-0685

90 O-Ring F 56 x 2.5 mm 1 ---------- 25-0158

91 White Wire 1 ---------- ----------

92 Blue Wire 1 ---------- ----------

93 Red Wire 1 ---------- ----------

94 Black Wire 1 ---------- ----------

95 Screw M8 x 20 mm 1 H-8082-33Q 27-8432

96 Clip 1 ---------- 42-0066

97 Strain Relief 1 H-8082-SR 32-1265

98 Oil Level Indicator Retaining Ring 1 ---------- 46-1592

99 O-Ring 20 x 2.5 mm 1 ---------- 25-0686

100 Gasket 36 x 3 mm 1 ---------- 26-0402

Motor Replacement Kit (Not Shown)  
Includes:  
 • Motor Flange (1) 
 • Ball Bearing 6205RZ (1) 
 • Rotor (1) 
 • Stator (1) 
 • Motor Housing (1)

1 ---------- 70-0653

Oil Fill Assembly Kit (Not Shown)  
Includes:  
 • Oil Plug (1) 
 • Oil Plug Cap (1)

1 H-8082-OIL 70-0570

On/Off Switch 1 H-3049-ONOFF 32-1089

1-800-295-5510
uline.com
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	 H-8082
HIDROLAVADORA 
ELÉCTRICA INDUSTRIAL

800-295-5510
uline.mx
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# DESCRIPCIÓN CANT. NO. DE PARTE DE ULINE NO. DE PARTE DEL FABRICANTE

1 Calcomanía – "Risk of Electric Shock" (Riesgo de 
Descarga Eléctrica) 1 ---------- ----------

2 Calcomanía – "Risk of Injury" (Riesgo de Lesión) 1 ---------- ----------

3 Calcomanía – ChoreMaster 14,000 PSI 1 ---------- ----------

4 Calcomanía – "Prop 65" (Propuesta 65) 1 ---------- ----------

5 Ensamble de Bomba/Motor 1 ---------- 3-0404

6 Calcomanía – "Warning" (Advertencia) 1 ---------- ----------

7 Calcomanía – "Small 800-228-6172"  
(Pequeña 800-228-6172) 1 ---------- ----------

ENSAMBLE DEL ARMAZÓN

LISTA DE PARTES DEL ENSAMBLE DEL ARMAZÓN



PAGE 8 OF 18� 0224 PH-8082

	 H-8082
HIDROLAVADORA 
ELÉCTRICA INDUSTRIAL

800-295-5510
uline.mx

# DESCRIPCIÓN CANT. NO. DE PARTE DE ULINE NO. DE PARTE DEL FABRICANTE

8 Tapa 1 ---------- ----------

9 Ensamble de la Manguera, 7.62 m (25') 1 H-3049-HOSE 851-0359

10 Manguera 1 ---------- 15-0138

11 Conector Rápido 1 ---------- 17-0006

12 Dado del Conector Rápido 1 H-3049QC 17-0004

13 Calcomanía –  Mobile Pro 1 ---------- 34-3569

14 Calcomanía –  "Connection Circuit Breaker" 
(Conector para Cortacircuitos) 1 ---------- ----------

15 Etiqueta – "Warning Risk of Electrocution" 
(Advertencia de Riesgo de Electrocución) 1 ---------- 34-1035

16 Etiqueta Colgante – "Warning / Caution" 
(Advertencia / Precaución) 1 ---------- 34-1432

17 Calcomanía – "Hot Surface" (Superficie Caliente) 1 ---------- ----------

18 Calcomanía – "Data Plate" (Placa de Datos) 1 ---------- ----------

19 Calcomanía – "Risk of Injury" (Riesgo de Lesión) 1 ---------- ----------

20 Calcomanía – Mi-T-M 1 ---------- ----------

21 Calcomanía – "Warning Do Not Spray" 
(Advertencia No Rocíe) 1 ---------- ----------

22 Lanza 1 H-3049-VRNZ 16-0444

23 Pistola y Extensión 4,000 PSI 1 H-3049-TRGN 16-0441

Set de Calcomanías (No se Muestra) 1 ---------- 71-1051

Manguera de 50' para Hidrolavadora  
(No se Muestra) 1 H-3047-HOSE 851-0338

CONTINUACIÓN DE LA LISTA DE PARTES DEL ENSAMBLE DEL ARMAZÓN
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	 H-8082
HIDROLAVADORA 
ELÉCTRICA INDUSTRIAL

800-295-5510
uline.mx

ENSAMBLE DE LA BOMBA Y MOTOR
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# DESCRIPCIÓN CANT. NO. DE PARTE DE ULINE NO. DE PARTE DEL FABRICANTE

1 Indicador del Nivel de Aceite 1 ---------- 46-1589

2 Tornillo M8 x 16 mm 1 ---------- 27-8982

3 Cubierta del Cárter 1 ---------- 46-1590

4 Balero de Balines 1 ---------- ----------

5 Cárter 1 ---------- ----------

6 Perno del Émbolo 1 ---------- ----------

7 Varilla de Conexión 1 ---------- ----------

LISTA DE PARTES DEL ENSAMBLE DE LA BOMBA DEL MOTOR
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	 H-8082
HIDROLAVADORA 
ELÉCTRICA INDUSTRIAL

800-295-5510
uline.mx

# DESCRIPCIÓN CANT. NO. DE PARTE DE ULINE NO. DE PARTE DEL FABRICANTE

8 Émbolo Recubierto de Cerámica 1 ---------- ----------

9 Tapón del Desagüe de Aceite M10 x 30 mm 1 ---------- 39-0373

10 Tornillo M6 x 14 mm 1 ---------- 27-8401

11 Cubierta del Cárter 1 ---------- 46-1591

12 Cárter 1 ---------- ----------

13 Balero de Balines 1 ---------- ----------

14 Cubierta del Cárter 1 ---------- ----------

15 Sello de Aceite 30 x 50 x 10 mm 1 ---------- 26-0401

16 Tornillo M8 x 25 mm* 1 H-8082-8433Q 27-8433

17 Asa – Plástico 1 H-8082-0255Q 7-0255

18 Tapón de Aceite 1 ---------- 39-0374

19 Tapa del Tapón de Aceite 1 H-8082-CAPQ 39-0375

20 Tornillo M8 x 25 mm* 1 H-8082-8433Q 27-8433

21 Tornillo M8 x 235 mm 1 H-8082-8435Q 27-8435

22 Tornillo Hexagonal M8 x 20 mm 1 ---------- 27-8032

23 Reborde del Motor 1 ---------- 70-0653

24 Balero de Balines 6205RZ 1 ---------- 70-0653

25 Rotor 1 ---------- 70-0653

26 Estátor 1 ---------- 70-0653

27 Cubierta del Motor 1 ---------- 70-0653

28 Ventilador del Motor 1 H-8082-MFAN 52-0116

29 Cubierta del Ventilador 1 H-8082-0117Q 52-0117

30 Tornillo M8 x 40 mm 1 ---------- 27-9590

31 Placa de Base 1 ---------- 52-0118

32 Rondana M8 1 ---------- 28-1011

33 Tornillo M8 x 20 mm 1 H-8082-33Q 27-8432

34 Caja Eléctrica 1 H-8082-ELCQ 52-0119

35 Cubierta del Capacitor 1 H-8082-COVQ 52-0120

36 Sello de Aceite 15 x 22 x 55 mm* 1 H-8082-PACK 70-0651

37 Anillo Tórico* 1 H-8082-PACK 70-0651

38 Retenedor del Empaque* 1 H-8082-PACK 70-0651

39 Sello de Aceite 15 x 22 x 50 mm* 1 H-8082-PACK 70-0651

40 Tapón de Salida 1 ---------- 39-0408

41 Rondana M8 1 ---------- 28-0142

42 Tapón de Entrada 1 ---------- 39-0409

LISTA DE PARTES DEL ENSAMBLE DE LA BOMBA Y MOTOR

*Parte de un kit.
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	 H-8082
HIDROLAVADORA 
ELÉCTRICA INDUSTRIAL

800-295-5510
uline.mx

LISTA DE PARTES DEL ENSAMBLE DE LA BOMBA Y MOTOR
# DESCRIPCIÓN CANT. NO. DE PARTE DE ULINE NO. DE PARTE DEL FABRICANTE

43 Rondana 1 ---------- 28-0413

44 Colector 1 ---------- ----------

45 Tornillo M6 x 50 mm 1 ---------- ----------

46 Anillo Tórico F 18 x 2.5 mm* 1 H-8082-0650 70-0650

47 Tuerca de Válvula Unidireccional* 1 H-8082-0650 70-0650

48 Anillo Tórico F 18 x 2.5 mm 1 ---------- 25-0636

49 Tuerca de Válvula Unidireccional 1 ---------- 46-1441

50 Conector en T para Salida 1 H-8082OTCONQ 46-1448

51 Conector en T para Entrada 1 H-3049-TCONN 46-1447

52 Asiento* 1 H-8082-UNLK 70-0649

53 Anillo Tórico F 10 x 1.5 mm* 1 H-8082-UNLK 70-0649

54 Tuerca* 1 H-8082-UNLK 70-0649

55 Pistón de Descarga* 1 H-8082-UNLK 70-0649

56 Asiento del Pistón de Descarga* 1 H-8082-UNLK 70-0649

57 Tuerca* 1 H-8082-UNLK 70-0649

58 Anillo Tórico F 9.5 x 1.8 mm* 1 H-8082-UNLK 70-0649

59 Asiento del Resorte* 1 H-8082-UNLK 70-0649

60 Resorte* 1 H-8082-UNLK 70-0649

61 Perilla* 1 H-8082-KNOBQ 7-0281

62 Punta* 1 H-3049-0578 70-0578

63 Balín de Acero* 1 H-3049-0578 70-0578

64 Resorte* 1 H-3049-0578 70-0578

65 Salida de Perno Tipo Banjo 1 ---------- 70-0575

66 Entrada de Perno Tipo Banjo 1 ---------- 70-0576

67 Válvula Térmica 1 H-3049-RLSVL 22-0408

68 Tuerca Hexagonal M6 1 ---------- 30-6024

69 Rondana M8 1 ---------- 28-0200

70 Anillo Tórico F 18 x 1.8 mm 1 H-8082-11 25-0221

71 Tornillo 1 ---------- ----------

72 Tuerca 1 ---------- 46-1445

73 Filtro 1 H-7358-FLTR 19-0001

74 Anillo Tórico F 4 x 2.5 mm* 1 H-8082-VLVK 70-0652

75 Pistón de Salida* 1 H-8082-VLVK 70-0652

76 Resorte de Salida* 1 H-8082-VLVK 70-0652

77 Anillo Tórico F 9 x 1.0 mm 1 H-8082-9X1MM 25-0732

78 Válvula de Salida 1 H-8082-OUTV 46-1838

79 Anillo Tórico 13 x 1.0 mm 1 H-3049250639 25-0639

*Parte de un kit.
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	 H-8082
HIDROLAVADORA 
ELÉCTRICA INDUSTRIAL

800-295-5510
uline.mx

LISTA DE PARTES DEL ENSAMBLE DE LA BOMBA Y MOTOR
# DESCRIPCIÓN CANT. NO. DE PARTE DE ULINE NO. DE PARTE DEL FABRICANTE

80 Anillo Tórico F 15 x 1.8 mm 1 H-3049250638 25-0638

81 Conector de Salida 1 H-3049NIP 46-1443

82 Tornillo M6 x 25 1 ---------- 27-8003

83 Rondana 1 ---------- 28-0200

84 Casquillo 1 ---------- 52-0121

85 Pata Aislante de Caucho 1 ---------- 14-0146

86 Cable de Alimentación W/GFCI 1 H-8082-PCORD 32-0268

86A GFCI 1 ---------- 32-0364

87 Interruptor de Corriente 1 ---------- 52-0123

88 Capacitor 1 H-8082-CAPAC 52-0124

89 Anillo Tórico F 100 x 2.5 mm 1 H-8082-ORING 25-0685

90 Anillo Tórico F 56 x 2.5 mm 1 ---------- 25-0158

91 Cable Blanco 1 ---------- ----------

92 Cable Azul 1 ---------- ----------

93 Cable Rojo 1 ---------- ----------

94 Cable Negro 1 ---------- ----------

95 Tornillo M8 x 20 mm 1 H-8082-33Q 27-8432

96 Clip 1 ---------- 42-0066

97 Reductor de Tensión 1 H-8082-SR 32-1265

98 Anillo de Retención del Indicador del 
Nivel de Aceite 1 ---------- 46-1592

99 Anillo Tórico 20 x 2.5 mm 1 ---------- 25-0686

100 Empaque 36 x 3 mm 1 ---------- 26-0402

Kit de Repuesto del Motor (No se Muestra)  
Incluye:  
 • 1 Reborde del Motor 
 • 1 Balero de Balines 6205RZ   
 • 1 Rotor  
 • 1 Estátor  
 • 1 Cubierta del Motor 

1 ---------- 70-0653

Kit de Ensamble del Llenado de Aceite 
(No se Muestra)  
Incluye:  
 • 1 Tapón de Aceite 
 • 1 Tapa del Tapón de Aceite

1 H-8082-OIL 70-0570

Interruptor de Encendido/Apagado 1 H-3049-ONOFF 32-1089

800-295-5510
uline.mx
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	 H-8082
NETTOYEUR À PRESSION 
ÉLECTRIQUE INDUSTRIEL

1-800-295-5510
uline.ca
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# DESCRIPTION QTÉ RÉF. ULINE RÉF. DU FABRICANT

1 Autocollant – Risque de choc électrique 1 ---------- ----------

2 Autocollant – Risque de blessure 1 ---------- ----------

3 Autocollant – ChoreMaster 14 000 PSI 1 ---------- ----------

4 Autocollant – Prop 65 1 ---------- ----------

5 Ensemble de moteur/pompe 1 ---------- 3-0404

6 Autocollant – Avertissement 1 ---------- ----------

7 Autocollant – Petit 800-228-6172 1 ---------- ----------

ENSEMBLE DE LA STRUCTURE

LISTE DES PIÈCES DE L'ENSEMBLE DE LA STRUCTURE
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	 H-8082
NETTOYEUR À PRESSION 
ÉLECTRIQUE INDUSTRIEL

1-800-295-5510
uline.ca

# DESCRIPTION QTÉ RÉF. ULINE RÉF. DU FABRICANT

8 Capuchon 1 ---------- ----------

9 Ensemble du tuyau, 25 pi 1 H-3049-HOSE 851-0359

10 Tuyau 1 ---------- 15-0138

11 Raccordement rapide 1 ---------- 17-0006

12 Douille de raccordement rapide 1 H-3049QC 17-0004

13 Autocollant – Mobile Pro 1 ---------- 34-3569

14 Autocollant – Disjoncteur de raccordement 1 ---------- ----------

15 Étiquette d'avertissement – Risque 
d'électrocution 1 ---------- 34-1035

16 Étiquette à fil – Avertissement/mise en garde 1 ---------- 34-1432

17 Autocollant – Surface chaude 1 ---------- ----------

18 Autocollant – Plaque signalétique 1 ---------- ----------

19 Autocollant – Risque de blessure 1 ---------- ----------

20 Autocollant – Mi-T-M 1 ---------- ----------

21 Autocollant d'avertissement – Ne pas 
pulvériser 1 ---------- ----------

22 Lance 1 H-3049-VRNZ 16-0444

23 Pistolet et tube-rallonge 4 000 PSI 1 H-3049-TRGN 16-0441

Ensemble d'autocollants (non illustré) 1 ---------- 71-1051

Tuyau de 50 pi pour nettoyeur à pression 
(non illustré) 1 H-3047-HOSE 851-0338

LISTE DES PIÈCES DE L'ENSEMBLE DE LA STRUCTURE (SUITE)
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	 H-8082
NETTOYEUR À PRESSION 
ÉLECTRIQUE INDUSTRIEL

1-800-295-5510
uline.ca

ENSEMBLE DE MOTEUR ET POMPE
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# DESCRIPTION QTÉ RÉF. ULINE RÉF. DU FABRICANT

1 Indicateur de niveau d'huile 1 ---------- 46-1589

2 Vis M8 x 16 mm 1 ---------- 27-8982

3 Couvercle de vilebrequin 1 ---------- 46-1590

4 Roulement à bille 1 ---------- ----------

5 Vilebrequin 1 ---------- ----------

6 Goupille de piston 1 ---------- ----------

7 Barre de liaison 1 ---------- ----------

LISTE DES PIÈCES DE L'ENSEMBLE DE MOTEUR ET POMPE
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	 H-8082
NETTOYEUR À PRESSION 
ÉLECTRIQUE INDUSTRIEL

1-800-295-5510
uline.ca

# DESCRIPTION QTÉ RÉF. ULINE RÉF. DU FABRICANT

8 Piston à revêtement en céramique 1 ---------- ----------

9 Bouchon de vidange d'huile M10 x 30 mm 1 ---------- 39-0373

10 Vis M6 x 14 mm 1 ---------- 27-8401

11 Couvercle de carter 1 ---------- 46-1591

12 Carter 1 ---------- ----------

13 Roulement à bille 1 ---------- ----------

14 Couvercle de carter 1 ---------- ----------

15 Joint étanche à l'huile 30 x 50 x 10 mm 1 ---------- 26-0401

16 Vis M8 x 25 mm* 1 H-8082-8433Q 27-8433

17 Poignée – Plastique 1 H-8082-0255Q 7-0255

18 Orifice de remplissage d'huile 1 ---------- 39-0374

19 Bouchon de remplissage d'huile 1 H-8082-CAPQ 39-0375

20 Vis M8 x 25 mm* 1 H-8082-8433Q 27-8433

21 Vis M8 x 235 mm 1 H-8082-8435Q 27-8435

22 Vis hexagonale M8 x 20 mm 1 ---------- 27-8032

23 Bride de moteur 1 ---------- 70-0653

24 Roulement à bille 6205RZ 1 ---------- 70-0653

25 Rotor 1 ---------- 70-0653

26 Stator 1 ---------- 70-0653

27 Boîtier de moteur 1 ---------- 70-0653

28 Ventilateur de moteur 1 H-8082-MFAN 52-0116

29 Couvercle de ventilateur 1 H-8082-0117Q 52-0117

30 Vis M8 x 40 mm 1 ---------- 27-9590

31 Plaque de base 1 ---------- 52-0118

32 Rondelle M8 1 ---------- 28-1011

33 Vis M8 x 20 mm 1 H-8082-33Q 27-8432

34 Coffret électrique 1 H-8082-ELCQ 52-0119

35 Couvercle de condensateur 1 H-8082-COVQ 52-0120

36 Joint étanche à l'huile 15 x 22 x 55 mm* 1 H-8082-PACK 70-0651

37 Joint torique* 1 H-8082-PACK 70-0651

38 Bague antiextrusion* 1 H-8082-PACK 70-0651

39 Joint étanche à l'huile 15 x 22 x 50 mm* 1 H-8082-PACK 70-0651

40 Bouchon de sortie 1 ---------- 39-0408

41 Rondelle M8 1 ---------- 28-0142

42 Bouchon d'entrée 1 ---------- 39-0409

LISTE DES PIÈCES DE L'ENSEMBLE DE MOTEUR ET POMPE (SUITE)

* Pièce d'un ensemble.
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LISTE DES PIÈCES DE L'ENSEMBLE DE MOTEUR ET POMPE (SUITE)
# DESCRIPTION QTÉ RÉF. ULINE RÉF. DU FABRICANT

43 Rondelle 1 ---------- 28-0413

44 Collecteur 1 ---------- ----------

45 Vis M6 x 50 mm 1 ---------- ----------

46 Joint torique F 18 x 2,5 mm* 1 H-8082-0650 70-0650

47 Écrou de soupape à sens unique* 1 H-8082-0650 70-0650

48 Joint torique F 18 x 2,5 mm 1 ---------- 25-0636

49 Écrou de soupape à sens unique 1 ---------- 46-1441

50 Raccord en T de sortie 1 H-8082OTCONQ 46-1448

51 Raccord en T d'entrée 1 H-3049-TCONN 46-1447

52 Siège* 1 H-8082-UNLK 70-0649

53 Joint torique F 10 x 1,5 mm* 1 H-8082-UNLK 70-0649

54 Écrou* 1 H-8082-UNLK 70-0649

55 Piston de décharge* 1 H-8082-UNLK 70-0649

56 Siège de piston de décharge* 1 H-8082-UNLK 70-0649

57 Écrou* 1 H-8082-UNLK 70-0649

58 Joint torique F 9,5 x 1,8 mm* 1 H-8082-UNLK 70-0649

59 Siège de ressort* 1 H-8082-UNLK 70-0649

60 Ressort* 1 H-8082-UNLK 70-0649

61 Bouton* 1 H-8082-KNOBQ 7-0281

62 Boulon de scellement à crans* 1 H-3049-0578 70-0578

63 Bille d'acier* 1 H-3049-0578 70-0578

64 Ressort* 1 H-3049-0578 70-0578

65 Boulon creux de raccord de sortie 1 ---------- 70-0575

66 Boulon creux de raccord d'entrée 1 ---------- 70-0576

67 Valve thermique 1 H-3049-RLSVL 22-0408

68 Écrou hexagonal M6 1 ---------- 30-6024

69 Rondelle M8 1 ---------- 28-0200

70 Joint torique F 18 x 1,8 mm 1 H-8082-11 25-0221

71 Vis 1 ---------- ----------

72 Écrou 1 ---------- 46-1445

73 Filtre 1 H-7358-FLTR 19-0001

74 Joint torique F 4 x 2,5 mm* 1 H-8082-VLVK 70-0652

75 Piston de sortie* 1 H-8082-VLVK 70-0652

76 Ressort de sortie* 1 H-8082-VLVK 70-0652

77 Joint torique F 9 x 1,0 mm 1 H-8082-9X1MM 25-0732

78 Soupape de sortie 1 H-8082-OUTV 46-1838

79 Joint torique 13 x 1,0 mm 1 H-3049250639 25-0639

* Pièce d'un ensemble.
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	 H-8082
NETTOYEUR À PRESSION 
ÉLECTRIQUE INDUSTRIEL
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LISTE DES PIÈCES DE L'ENSEMBLE DE MOTEUR ET POMPE (SUITE)
# DESCRIPTION QTÉ RÉF. ULINE RÉF. DU FABRICANT

80 Joint torique F 15 x 1,8 mm 1 H-3049250638 25-0638

81 Raccord de sortie 1 H-3049NIP 46-1443

82 Vis M6 x 25 1 ---------- 27-8003

83 Rondelle 1 ---------- 28-0200

84 Bague 1 ---------- 52-0121

85 Pied isolateur en caoutchouc 1 ---------- 14-0146

86 Cordon d'alimentation avec DDFT 1 H-8082-PCORD 32-0268

86A DDFT 1 ---------- 32-0364

87 Interrupteur d'alimentation 1 ---------- 52-0123

88 Condensateur 1 H-8082-CAPAC 52-0124

89 Joint torique F 100 x 2,5 mm 1 H-8082-ORING 25-0685

90 Joint torique F 56 x 2,5 mm 1 ---------- 25-0158

91 Fil blanc 1 ---------- ----------

92 Fil bleu 1 ---------- ----------

93 Fil rouge 1 ---------- ----------

94 Fil noir 1 ---------- ----------

95 Vis M8 x 20 mm 1 H-8082-33Q 27-8432

96 Pince 1 ---------- 42-0066

97 Détendeur 1 H-8082-SR 32-1265

98 Bague de retenue d'indicateur de niveau d'huile 1 ---------- 46-1592

99 Joint torique 20 x 2,5 mm 1 ---------- 25-0686

100 Joint d'étanchéité 36 x 3 mm 1 ---------- 26-0402

Ensemble de remplacement de moteur (non illustré) 
Comprend :  
 • Bride de moteur (1) 
 • Roulement à bille 6205RZ (1) 
 • Rotor (1) 
 • Stator (1) 
 • Boîtier de moteur (1)

1 ---------- 70-0653

Ensemble de remplissage d'huile (non illustré) 
Comprend :  
 • Orifice de remplissage d'huile (1) 
 • Bouchon de remplissage d'huile (1)

1 H-8082-OIL 70-0570

Interrupteur marche/arrêt 1 H-3049-ONOFF 32-1089

1-800-295-5510
uline.ca


